
UITSLAG KNZRV ERGO CHALLENGE 19-20 JUNI 2020

Absolute tijden

Dames

Naam Geboortejaar Absolute tijd

Gecorrigeerd voor 

leeftijd Achtergrond

Lotte Terwindt 1986 03:33,0 03:08,7 Roeier

Laurien Vermulst 1960 03:43,1 03:00,3 Roeier

Iris van Gils 1971 03:47,4 03:12,8 Roeier

Caroline Boekestijn 1970 03:54,6 03:18,2 Roeier

Dorien Stilma 1975 03:56,5 03:23,4 Roeier

Marijn ten Berg 1979 04:02,0 03:30,5 Roeier

Marja Breunese 1965 04:03,3 03:21,5 Roeier

Eline Tibboel 1970 04:05,1 03:27,1 Niet-roeier

Tilly van der Heijden 1966 04:09,9 03:30,9 Roeier

Julie Boezen 1975 04:14,1 03:38,5 Roeier

Elise de Lange 1959 04:23,3 03:31,7 Roeier

Bibi Dutry 1957 04:27,0 03:32,3 Niet-roeier

Heren

Naam Geboortejaar Absolute tijd

Gecorrigeerd voor 

leeftijd Achtergrond

David Riezebos 1971 03:24,2 03:12,4 Niet-roeier

Joost Dantuma 1982 03:25,0 03:19,9 Niet-roeier

Martijn Rom Colthoff 1950 03:36,5 03:01,2 Roeier

Elmar Pigeaud 1976 03:38,1 03:28,9 Niet-roeier

Fred Duin 1944 03:43,3 02:54,6 Roeier

Michiel Pouli 1946 03:49,8 03:04,3 Roeier



TIJDEN GECORRIGEERD VOOR LEEFTIJD

Dames

Naam Geboortejaar

Gecorrigeerd 

voor leeftijd Absolute tijd Achtergrond

Laurien Vermulst 1960 03:00,3 03:43,1 Roeier

Lotte Terwindt 1986 03:08,7 03:33,0 Roeier

Iris van Gils 1971 03:12,8 03:47,4 Roeier

Caroline Boekestijn 1970 03:18,2 03:54,6 Roeier

Marja Breunese 1965 03:21,5 04:03,3 Roeier

Dorien Stilma 1975 03:23,4 03:56,5 Roeier

Eline Tibboel 1970 03:27,1 04:05,1 Niet-roeier

Marijn ten Berg 1979 03:30,5 04:02,0 Roeier

Tilly van der Heijden 1966 03:30,9 04:09,9 Roeier

Elise de Lange 1959 03:31,7 04:23,3 Roeier

Bibi Dutry 1957 03:32,3 04:27,0 Niet-roeier

Julie Boezen 1975 03:38,5 04:14,1 Roeier

Heren

Naam Geboortejaar

Gecorrigeerd 

voor leeftijd Absolute tijd Achtergrond

Fred Duin 1944 02:54,6 03:43,3 Roeier

Martijn Rom Colthoff 1950 03:01,2 03:36,5 Roeier

Michiel Pouli 1946 03:04,3 03:49,8 Roeier

David Riezebos 1971 03:12,4 03:24,2 Niet-roeier

Joost Dantuma 1982 03:19,9 03:25,0 Niet-roeier

Elmar Pigeaud 1976 03:28,9 03:38,1 Niet-roeier


